平成２４年度常総支部総会次第

平成２４年６月２３日（土） 於：きぬ看護専門学校

１．開会挨拶

２．支部長挨拶

３．定足数確認（平成２４年度会員数１０１名）

出席者（本人出席 23 名、委任状出席  64 名）

４．議長選出

５．議案

第 1 号議案

１）平成２３年度事業報告

学術委員会

広報委員会

薬局業務委員会

実務実習委員

防災担当委員

親睦委員会

２）平成２３年度収支決算報告

３）平成２３年度会計監査報告

第２号議案

１）平成２４年度事業計画（案）

２）平成２４年度収支予算（案）

第３号議案

会則の変更

第４号議案

役員の選出

６．代議委員会報告

７．新支部長挨拶

８．閉会挨拶